et nunc et sem - per, sem - per, et nunc et sem -

et sem - per et nunc et sem - per et nunc et sem -

260

per et in se - cu - la et in se - cu -

per et in se - cu - la, et in se -

per et in

- per et in se - cu - la et in se -

265

270

la, se - cu - lo - rum a -
cu - la se - cu - lo - rum a -
ce - cu - la
cu - la

275

men se - cu - lo - rum, a - men, se -
men se - cu - lo - rum, a - men, se -
se - cu - lo - rum a - men
se - cu - lo - rum a - men se - cu -

280

men se - cu - lo - rum, a - men.
cu - lo - rum a - men.
se - cu - lo - rum a - men.
lo - rum a - men

285

290

Ec - ce quam bo - num et quam io - cum
Ec - ce quam bo - num et quam io - cum

295

dum Ec - ce - quam bo - num, ec - ce
 dum, ec - ce quam bo - num ec -
 Ec - ce quam, Ec - ce quam bo - num ec -
 Ec - ce quam, ec - ce quam bo - num ec -

300

bo - num et quam io - cun -
 ce quam bo - num et quam io - cun - dum
 ce quam bo - num et quam io - cun -
 ce quam bo - num et quam io - cun -

305

310

dum ha - bi - ta - re fra - tres in u -
 io - cun - dum ha - bi - ta - re fra - tres in u -
 dum ha - bi - ta - re fra - tres in u -
 dum ha - bi - ta - re fra - tres in u - num,

315

num ha - bi - ta - re fra tres in u - num in u - num.
 num ha - bi - ta - re fra - tres in u - num, in u - num.
 num.
 ha - bi - ta - re fra - tres in u - num.